



**DONKEYREPUBLIC BIKE APS**  
**SKELBÆKGADE 4 4. TH., 1717 KØBENHAVN V**  
**ANNUAL REPORT**  
**1 JANUARY - 31 DECEMBER 2024**

**The Annual Report has been presented and  
adopted at the Company's Annual General  
Meeting on 20th June 2025**

---

**Trine Damsgaard Vissing**

**CVR NO. 39 53 70 01**

## CONTENTS

	<b>Page</b>
<b>Company Details</b>	
Company Details.....	3
<b>Statement and Report</b>	
Management's Statement.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
<b>Management Commentary</b>	
Management Commentary .....	7
<b>Financial Statements 1 January - 31 December</b>	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Equity.....	11
Notes.....	12-13
Accounting Policies.....	14-16

## COMPANY DETAILS

<b>Company</b>	DonkeyRepublic Bike ApS Skelbækgade 4 4. th. 1717 Copenhagen V
	CVR No.: 39 53 70 01 Established: 25 April 2018 Municipality: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
<b>Board of Directors</b>	Caroline Søeborg Ahlefeldt-Laurvig-Bille
<b>Executive Board</b>	Thor Möger Christian Dufft
<b>Auditor</b>	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Weidekampsgade 6 2300 Copenhagen S

## **MANAGEMENT COMMENTARY**

### **Principal activities**

The entity's primary activities consist of owning bikes which can be rented by end users through the DonkeyRepublic App and software. The App is operated by the Group.

### **Development in activities and financial and economic position**

For a more detailed overview of the operational highlights of the DonkeyRepublic Group, please see the Consolidated Group commentary in the Consolidated Annual Report of DonkeyRepublic Holding A/S.

The income statement shows a profit after tax amounting to DKK ('000) 455 and the balance sheet shows equity of DKK ('000) 15.974 with a total asset sum of DKK ('000) 62.132. The result is considered satisfactory.

The Company's sole owner, DonkeyRepublic Holding A/S, has issued a letter of support, whereby it confirms that it has undertaken the obligation to provide the necessary cash and capital, to ensure that the Company will be able to continue operating.

### **Significant events after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

**INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER**

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>NET REVENUE.....</b>		<b>18.233.816</b>	<b>16.771.810</b>
Other external expenses.....		-132.275	-137.261
<b>GROSS PROFIT/LOSS.....</b>		<b>18.101.541</b>	<b>16.634.549</b>
Depreciation, amortisation and impairment losses.....	1	-12.422.277	-10.195.094
<b>OPERATING PROFIT.....</b>		<b>5.679.264</b>	<b>6.439.455</b>
Other financial income.....	2	122.417	61.678
Other financial expenses.....	3	-5.347.013	-5.916.996
<b>PROFIT BEFORE TAX .....</b>		<b>454.668</b>	<b>584.137</b>
Tax on profit/loss for the year.....	4	0	0
<b>PROFIT FOR THE YEAR.....</b>		<b>454.668</b>	<b>584.137</b>
 <b>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</b>			
Retained earnings .....		454.668	584.137
<b>TOTAL.....</b>		<b>454.668</b>	<b>584.137</b>

**BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER**

<b>ASSETS</b>	<b>Note</b>	<b>2024 DKK</b>	<b>2023 DKK</b>
Other plant, machinery tools and equipment .....		62.027.938	59.521.368
<b>Property, plant and equipment .....</b>	<b>5</b>	<b>62.027.938</b>	<b>59.521.368</b>
<b>NON-CURRENT ASSETS.....</b>		<b>62.027.938</b>	<b>59.521.368</b>
Receivables from group enterprises.....		0	7.166.583
Other receivables .....		0	0
<b>Receivables.....</b>		<b>0</b>	<b>7.166.583</b>
<b>Cash and cash equivalents.....</b>		<b>103.896</b>	<b>867.808</b>
<b>CURRENT ASSETS .....</b>		<b>103.896</b>	<b>8.034.391</b>
<b>ASSETS.....</b>		<b>62.131.834</b>	<b>67.555.759</b>

## BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2024 DKK	2023 DKK
Share Capital.....		50.000	50.000
Retained earnings.....		15.924.516	15.469.850
<b>EQUITY.....</b>		<b>15.974.516</b>	<b>15.519.850</b>
Debt to other credit institution.....		17.515.809	30.779.687
<b>Non-current liabilities.....</b>	<b>6</b>	<b>17.515.809</b>	<b>30.779.687</b>
Current portion of debt .....		9.193.493	12.297.666
Trade payables.....		52.500	0
Debt to Group companies.....		18.502.908	7.684.942
Joint tax contribution payable.....		0	0
Other liabilities.....		892.606	1.273.614
<b>Current liabilities.....</b>		<b>28.641.507</b>	<b>21.256.222</b>
<b>LIABILITIES.....</b>		<b>46.157.316</b>	<b>52.035.909</b>
<b>EQUITY AND LIABILITIES.....</b>		<b>62.131.834</b>	<b>67.555.759</b>
Contingencies etc.	7		
Charges and securities	8		
Related parties	9		
Other matters	10		
Consolidated Financial Statements	11		

## EQUITY

DKK	Share Capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2024.....	50.000	15.469.850	15.519.850
Proposed profit allocation .....		454.668	454.668
<b>Equity at 31 December 2024.....</b>	<b>50.000</b>	<b>15.924.516</b>	<b>15.974.516</b>

## NOTES

	2024 DKK	2023 DKK	Note
<b>Depreciation, amortization and impairment losses</b>			<b>1</b>
Other plants, tools and equipment.....	11.096.120	9.682.090	
Realized losses from sale of tangible assets.....	351.486	13.905	
Impairment losses.....	973.478	499.099	
	<b>12.422.277</b>	<b>10.195.094</b>	
<b>Other financial income</b>			<b>2</b>
Group enterprises.....	122.417	60.575	
Exchange rate adjustments.....	0	1.103	
Other interest income.....	0	0	
	<b>122.417</b>	<b>61.678</b>	
<b>Other financial expenses</b>			<b>3</b>
Financial expenses from group enterprises.....	533.469	318.324	
Exchange rate adjustments.....	0	8.194	
Other interest expenses.....	4.813.543	5.590.478	
	<b>5.347.012</b>	<b>5.916.996</b>	
<b>Tax on profit/loss for the year</b>			<b>4</b>
Calculated tax on taxable income of the year .....	0	0	
	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Property, plant and equipment</b>			<b>5</b>
		Other plant, machinery tools and equipment	
Cost at 1 January 2024 .....		93.765.820	
Transferred.....		0	
Additions.....		15.033.445	
Disposals .....		-989.371	
<b>Cost at 31 December 2024 .....</b>		<b>107.809.894</b>	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2024.....		34.244.452	
Transferred.....		0	
Reversal of depreciation of assets disposed of.....		-532.094	
Impairment losses .....		973.478	
Depreciation for the year .....		11.096.120	
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024.....</b>		<b>45.781.955</b>	
<b>Carrying amount at 31 December 2024.....</b>		<b>62.027.938</b>	

## NOTES

				Note
<b>Long-term liabilities</b>				<b>6</b>
	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 total liabilities
Debt to other credit institution.....	26.709.302	9.193.494	0	43.077.353
	<b>26.709.302</b>	<b>9.193.494</b>	<b>0</b>	<b>43.077.353</b>
<b>Contingencies etc.</b>				<b>7</b>
<b>Joint liabilities</b>				
<p>The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.</p> <p>Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of DonkeyRepublic Holding A/S, which serves as management Company for the joint taxation.</p>				
<b>Charges and securities</b>				<b>8</b>
<p>A floating charge of nominally DKK ('000) 37,350 has been provided to Vækstfonden and a floating charge of nominally DKK 53.200 has been provided DGIF, DKK 60.600 in total. The floating charges provides collateral in intangible assets, property, plant and equipment, inventories and trade receivables across DonkeyRepublic Admin ApS, DonkeyRepublic Bike ApS and DonkeyRepublic Holding A/S. The book value of assets charged as collateral amounts to DKK ('000) 62,028 in DonkeyRepublic Bike ApS. The assets are charged as collateral against loans from Vækstfonden across the three Companies.</p> <p>Lastly, a negative pledge have been made in favor of Vækstfonden, which ensures that no other debtor can post a collateral in the entity's assets.</p>				
<b>Related parties</b>				<b>9</b>
<p>The Company did not carry out any material transactions that were not concluded on market conditions. According to section 98c, subsection 7 of the Danish Financial Statements Act information is given only on transactions that were not performed on common market conditions.</p>				
<b>Other matters</b>				<b>10</b>
<p>The Company's sole owner, DonkeyRepublic Holding A/S, has issued a letter of support, whereby it confirms that it has undertaken the obligation to provide the necessary cash and capital, to ensure that the Company will be able to continue operating.</p>				
<b>Consolidated Financial Statements</b>				<b>11</b>
<p>The Company is included in the consolidated financial statements of the ultimate parent, DonkeyRepublic Holding A/S, Skelbækgade 4, 4. th., 1717 Copenhagen V.</p>				
